"קצות החושן":
ראשית הלמדנות – מאפיינים ומגמות

תקציר עברי

מחקר לשם מילוי חלקי של הדרישות לקבלת תואר "דוקטור לפילוסופיה"

מאת
נעם סמט

ספטמבר 2016

אלול תשע"ו

באר שבע

תקציר

עבודה זו עוסקת בספר 'קצות החושן', אותו חיבר ר' אריה לייב הכהן הלר (להלן: רא"ל). הספר הוא חלק מספרות 'נושאי הכלים' – הפרשנים הסובבים את השולחן ערוך, בחלק 'חושן משפט'. בנוסף, הוא נחשב לחיבור למדני מרכזי, שזכה למקום של כבוד בבית המדרש ולהשפעה רבה על אופן הלימוד והחשיבה עד ימינו אלה.